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Eniro.fi-palvelusta ja Eniro 
0100100 Numeropalvelusta 
yhteystiedot yhä useamman 
suomalaisen joulutervehdykseen 
entistä helpommin  
Yhä usempi suomalainen löytää yhteystiedot joulutervehdyksiin 
Eniron palveluista. Maksuttomaan eniro.fi-palveluun tehtyjen 
yhteystietohakujen määrä on kasvanut vuodessa rajusti ja vauhti 
kiihtyi edelleen marraskuussa. Henkilökohtaista ja yksilöllistä 
palvelua tarjoavan Eniro 0100100 Numeropalvelun 
joulunalusviikoista ennustetaan myös vilkkaita. Perjantai 15.12. 
on viimeinen päivä, jolloin kotimaan joulutervehdykset voi vielä 
postittaa joulumerkillä. 
 
Maksuttomaan eniro.fi-palveluun tehtävien yhteystietohakujen määrä on kasvanut 
vuodessa rajusti. Viime jouluna henkilöiden yhteystietohaun käyttöön tarvittavat tunnukset 
oli tilannut noin 100 000 suomalaista. Tällä hetkellä tunnukset on jo noin 400 000 
suomalaisella. Yhteystietoihin liittyviä hakuja tehtiin kiihtyvästi koko marraskuun ajan. 
  
”Eniro.fi-palvelussa tehdään jo noin 11 miljoonaa hakua joka kuukausi. Näin joulun alla 
henkilöiden yhteystietoihin liittyvien hakujen määrä on kasvanut tasaisesti, marraskuussa 
hakuja tehtiin yhä kiihtyvään tahtiin. Ennustamme, että tänä jouluna lähes puoli miljonaa 
suomalaista löytää yhteystiedot joulutervehdyksiin maksuttomasta eniro.fi-palvelusta”, 
kertoo Eniro Finlandin Internet & Mobile -liiketoiminnasta vastaava Business Manager 
Erkko Simsiö.  
 
Myös Eniro 0100100 Numeropalveluun odotetaan vilkkaita joulunalusviikkoja. Joulukuussa 
puheluita ennustetaan tulevan keskimäärin 20 prosenttia enemmän kuin normaalisti. 
 
”Eniro 0100100 Numeropalvelu tarjoaa henkilökohtaista ja yksilöllistä palvelua, jonka avulla 
suomalaisten yhteystiedot löytyvät vaivatta ”, sanoo Eniro Finlandin Numeropalveluista 
vastaava johtaja Kaj Lindholm. 
 
Sähköposti on uusi ja kätevä tapa vastaanottaa Eniro 0100100 Numeropalvelusta useita 
yhteystietoja samalla kertaa ja tallentaa ne myös myöhempää käyttöä varten. Yhteystiedot 



saa halutessaan omaan sähköpostiin rekisteröitymällä Eniro 0100100 Numeropalvelun 
Tutuksi Soittajaksi osoitteessa www.eniro.fi/0100100. 
 
Eniro.fi-palvelusta ja Eniro 0100100 Numeropalvelusta löytyy apua myös esimerkiksi 
jouluostosten tekemiseen: lähialueen yritykset ja palvelut löytyvät helposti kaikissa 
tilanteissa - valtakunnallisesti. Saatavilla on myös lisätietoa mm. aukioloajoista, tuotteista ja 
palveluista. Eniro.fi-palvelu on käytettävissä myös matkapuhelimella osoitteessa 
wap.eniro.fi. 
 
Eniro.fi-palvelu on Suomen käytetyin paikallinen hakupalvelu, jolla on viikoittain noin 
400 000 käyttäjää. Palvelusta löytyvät kaikki suomalaisten julkiset lanka- ja 
matkapuhelinliittymät sekä niihin liittyvät osoitetiedot, Keltaisten Sivujen tiedot yrityksistä ja 
palveluista, kartat ja reitit sekä internet-haku. Eniro.fi:n Henkilöt-hakupalvelua voivat käyttää 
kaikki suomalaiset maksutta. Henkilökohtainen tunnus tilataan 25 senttiä maksavalla 
tekstiviestillä, tämän jälkeen käyttö on maksutonta. Palvelun muut osiot, kuten Keltaiset 
Sivut ®, Kartat ja Internet-haku ovat käyttäjälle täysin ilmaisia. 
 
Eniro 0100100 Numeropalvelu tarjoaa henkilökohtaista palvelua puhelimitse kaikkialla 
Suomessa, joka päivä ympäri vuorokauden. Palvelutiedottajat auttavat asiakasta mm. 
löytämään lähimmän halutun yrityksen tai palvelun, neuvovat aukioloajoissa, opastavat 
perille haluttuun paikkaan ja lähettävät kartan tai reitin asiakkaan puhelimeen. Yhteystiedot, 
kartat ja reitit löytyvät myös Eniron Ruotsin tietokannasta. Lisäksi rekisterinumeron 
perusteella saa ajoneuvojen omistajatiedot.  
 
Lisätietoja:   
Erkko Simsiö, Business Manager, Internet & Mobile, puh. 050 - 389 8736. 
Kaj Lindholm, johtaja, Numeropalvelut, puh. 050 - 552 0740. 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten 
ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, 
numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 700 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 1 234 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 


